К пункту____

проект вносит постоянная комиссия

по законодательству, международным, региональным и общественными связям

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________  2015 года  № ______

О внесении изменения в состав

 Консультативного совета предпринимателей

при Законодательном собрании Ленинградской области

Законодательное собрание Ленинградской области постановляет:

1. Включить в состав Консультативного совета предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской области представителя от Гатчинского муниципального района – Пономарева Алексея Александровича.
2. Внести соответствующее изменение в постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 28 мая 2014 года № 581.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания                                                           С.М. Бебенин